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INSPECTOR
INSPECTOR

Teuchitlan $ 73.00
31/07/2017

Teuchitlan $ 128.00 [ sin Cena. $0.00

[ sin Hospedaje. *$(0.00) - *IVA $(0.00)

Reunién con autoridades municipales de Ecologia del municipio de Teuchitlan

(*). Hospedaje Comprobado por el Empleado, (**). IVA: SOLO EN CASO DE PRESENTAR FACTURA, GD: Gastos Diversos.
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0.00

201.00
0.00

$0.00
$0.00
$0.00
0.00 0.00 $0.00
0.00 0.00 $0.00
GASTO CORRIENTE/RECURSOS SEPAF 2017

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

RECIBI LA CANTIDAD DE $ | 201.00 (DOSCIENTOS UNO PESOS 00/100 MN.)

* Sin unidad.

#1/0 Cil. / 0 Kmi/l.
Sin unidad. /

0.00 Km. / 0.00 Km.
0.00 Km.

COMO ANTICIPO PARA GASTOS, QUE COMPROBARE EN UN PLAZO NO MAYOR DE CINCO DIAS HABILES AL TERMINO DE LA COMISION.

| CEA |

CARGO CONTABLE $201.00
MENOS ANTICIPO $ 201.00
SALDO [T 8000

COMISIONADO
MOISES SAUL REYES GALLARDO
INSPECTOR

AUTORIZA COMPROBACION COMISION
DIRECTOR O GERENTE

(1). Nota. Solo se suman los Gastos Diversos Autorizados

por el DIRECTOR , GERENTE O CAJA.
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Se realiz6 visita al municipio de Teuchitlan, Jalisco, dandole de seguimiento a los acuerdos de la sesion anterior, del Grupo de Saneamiento de

la Presa La Vega, con la Directora de Ecologia, Ménica Urefia Diaz asi como la préxima reuniéon de la JIMAV.

Se Anexa Sello y Firma del Municipio...
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